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Workday lanserar AI-driven avtalshantering för företag inom EU med datahemvist i Frankfurt

Support på flera språk och lokal datahemvist gör att europeiska jurist- och företagsteam kan snabba på avtalsprocesser och
minska riskerna

STOCKHOLM, Sverige, Feb. 26, 2026 – HR-, finans- och AI-plattformen Workday, Inc. (NASDAQ: WDAY) lanserar EU-
baserad datahemvist i Frankfurt och support på flera språk i Workday Contract Lifecycle Management (CLM). Detta innebär att
europeiska organisationer får en AI-driven avtalslösning som möter EU-kraven på datahemvist. Evisort AI ligger bakom
Workday CLM som hjälper jurist- och företagsteam att snabba på avtalsprocesser, minska riskerna för juridiska påföljder
kopplade till regelefterlevnad och få större insikter bland företagens kontrakt. 

Nu kan företag inom EU använda sig av Contract Intelligence Agent och Contract Negotiation Agent i Workday CLM för att
analysera avtal och processöverenskommelser helt i linje med de regionala dataregleringarna.

”I takt med att organisationer vill skala upp sin användning av AI behöver de en samarbetspartner som har ett orubbligt
engagemang för datasuveränitet,” säger Aine Lyons, senior vice president and deputy general counsel på Workday. ”Genom att
bredda vår datahemvist till Frankfurt och införa en lokaliserad användarupplevelse med en utökad språksupport stärker vi
kunder som kan få ut ännu mer av Workday CLM, så som insikter, snabbare avtalshantering och effektivare arbetsflöden i sina
verksamheter.”

Workday inför en AI-driven språksupport för CLM-användare. Tyska, franska och spanska finns nu tillgängligt i lösningen och
fler språk är på väg under året. Detta gör att organisationer i Europa kan:

Identifiera möjligheter och risker: Workdays Contract Intelligence Agent ger företag ett enhetligt och intelligent
kontraktsarkiv som bidrar med användbara insikter och hjälper team att identifiera intäktsmöjligheter och snabbare
undvika risker.
Öka avtalstakten: Workdays Contract Negotiation Agent effektiviserar processer inför avtalssignering med AI-driven
riskgranskning, upprättande av avtalsskrivning och revidering för att minska den manuella handpåläggningen under
förhandlingen.
Analysera komplexa avtal: Custom AI Model Library ger enkelt tillgång till drygt 120 experttränade modeller som
omvandlar komplexa avtal till nyckeldata som kan användas av inköps-, ekonomi-, HR-team, m.fl.

Workday CLM finns tillgänglig för alla företag som vill maximera värdet i sin avtalsdata och förena processer inom juridik, HR
och ekonomi på en samlad, säker AI-plattform.

Om Workday

Workday är AI-plattformen som hjälper organisationer att hantera medarbetare, ekonomiska resurser och AI-agenter. Workday
förenar HR och ekonomi på en intelligent plattform med AI i kärnan för att ge människor på alla nivåer den klarhet, det
självförtroende och de insikter de behöver för att snabbt anpassa sig, fatta bättre beslut och leverera resultat som betyder
något. Workday används av mer än 11 500 organisationer runt om i världen och inom olika branscher – från medelstora företag
till mer än 65 % av Fortune 500-företagen. För mer information om Workday, besök workday.com.
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Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden, inklusive bland annat uttalanden om Workdays planer,
övertygelser och förväntningar. Dessa framåtblickande uttalanden är endast baserade på för närvarande tillgänglig information
och våra nuvarande uppfattningar, förväntningar och antaganden. Eftersom framåtblickande uttalanden avser framtiden är de
föremål för inneboende risker, osäkerheter, antaganden och förändringar i omständigheter som är svåra att förutsäga och av
vilka många ligger utanför vår kontroll. Om riskerna materialiseras, antaganden visar sig vara felaktiga eller om vi upplever
oväntade förändringar i omständigheterna, kan de faktiska resultaten skilja sig väsentligt från de resultat som antyds av dessa
framåtblickande uttalanden, och därför bör du inte förlita dig på några framåtblickande uttalanden. Risker inkluderar, men är inte
begränsade till, risker som beskrivs i våra inlämnade dokument till Securities and Exchange Commission ("SEC"), inklusive vår
senaste rapport på Formulär 10-Q eller Formulär 10-K och andra rapporter som vi har lämnat in och kommer att lämna in till
SEC från tid till annan, vilket kan leda till att de faktiska resultaten skiljer sig från förväntningar. Workday åtar sig ingen
skyldighet att, och har för närvarande inte för avsikt att, uppdatera några sådana framåtblickande uttalanden efter datumet för
detta meddelande, förutom vad som krävs enligt lag.

Alla outgivna tjänster, funktioner eller funktioner som hänvisas till i detta dokument, vår webbplats eller andra
pressmeddelanden eller offentliga uttalanden som för närvarande inte är tillgängliga kan komma att ändras efter Workdays
gottfinnande och kanske inte levereras som planerat eller alls. Kunder som köper Workday-tjänster bör fatta sina köpbeslut
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baserat på tjänster, funktioner och funktionaliteter som för närvarande är tillgängliga.
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